
Or.0050.3.2018
ZARZĄDZENIE nr 3/2018

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

                                               z dnia  5 stycznia 2018 roku

w  sprawie  powołania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w  Kowalewie Pomorskim. 

         
     Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy z  dnia  08 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.U  z  2017r.,  poz  1875  z  późniejszymi  zmianami),  w  związku
z art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie
( Dz.U. z 2015r., poz.1390 tekst jednolity) oraz § 9 ust. 1 załącznika do Uchwały
Nr XXX/306/14 Rady Miejskiej      w Kowalewie Pomorskim z dnia 24 października
2014r.  w  sprawie  określenia   trybu    i  sposobu  powoływania   i  odwoływania
członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowe  warunki  jego
funkcjonowania 

  zarządzam, co następuje    
                                                       

 § 1
Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny  do  spraw  Przeciwdziałania  Przemocy
w Rodzinie w  Kowalewie Pomorskim   w składzie:

1. Zyta  Szymańska  – Gminna  Komisja  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Kowalewie Pom.,

2. Barbara  Wasilewska  –    Miejsko  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie Pom.,

3. Beata  Życińska   –   Miejsko  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie Pom., 

4. Iwona  Skonieczna  –    Miejsko  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie Pom., 

5. Agnieszka  Szafran  –  Miejsko  Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie Pom., 

6. Jadwiga  Nowodworska  –   Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej
w Kowalewie Pom.,

7. Dorota Witkowska – Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kowalewie
Pom.,

8. Katarzyna  Wojtczak  –   Szkoła  Podstawowa  im.  Wojska  Polskiego
w Pluskowęsach,

9. Małgorzata  Wołk – Szkoła Podstawowa  im.  Janusza Korczaka w Wielkim
Rychnowie,

10. Kinga Szczepanowska Latuszek –  Szkoła Podstawowa   w Wielkiej Łące,
11.  Przemysław Siwiec  – Komenda Powiatowa Policji  w Golubiu Dobrzyniu,
12. Jolanta Tarkowska –  NZOZ „ ESKULAP” w Kowalewie Pom.,
13. Anna Raś-Gręzicka –  Prokuratura Rejonowa w Golubiu Dobrzyniu,



  
14. Iwona Arciszewska – Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony Zdrowia

           w Kowalewie Pom.,
   15. Maciej Stefański – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonujący

Orzeczenia  w  Sprawach  Karnych,  Rodzinnych   i  Nieletnich  przy   Sądzie
Rejonowym w Golubiu Dobrzyniu.

 
§ 2

1. Zadania funkcjonowania Zespołu, o którym mowa w § 1 określa ustawa z dnia
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2015r., poz.1390
tekst jednolity ).
2. Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu określa Uchwała Nr XXX/306/14
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 24 października 2014r.  w sprawie
określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego  oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.   

§3
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim. 

§ 4
Traci  moc Zarządzenie   Nr 80/  2015 Burmistrza   Miasta   Kowalewo Pomorskie
z  dnia  24.07.2015r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego
w Kowalewie Pomorskim.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania .
                                                                                                         

                                                                                                                Burmistrz 
   
                                                                                            Andrzej Grabowski

Sporządziła :
Barbara Wasilewska  


